
Na temelju članka 8. Pravilnika za održavanje programa u Amfiteatru (Službene novine – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 17/18 i 16/23) i članka  61. Statuta Grada Pula – Pola  
(Službene novine - Bollettino ufficiale Pula – Pola,  br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 17. siječnja 2024. 
godine, donosi
           

Z A K L J U Č A K
o potvrđivanju programa i termina održavanja programa

„KONCERT – DURAN DURAN” u Amfiteatru

I
Potvrđuje se održavanje programa i termina održavanja programa u Amfiteatru u Puli:

 „KONCERT – DURAN DURAN“ dana 30.07.2024. godine.

II
Organizator programa, LOS ANGELES d.o.o., Šubićeva 25, 10000 Zagreb, OIB: 
45316300941, zastupan po Mariu Grdošiću, dužan je u roku od 15 (petnaest) dana od dana 
dostave ovog Zaključka na adresu Grad Pula - Pola, Upravni odjel za kulturu, Pula, 
Sergijevaca 2 dostaviti:

 Ugovor o korištenju Amfiteatra zaključen sa Arheološkim muzejom Istre,
 jamstvo za naplatu naknada u obliku bjanko zadužnice na iznos do 20.000,00 € 

            ispunjenu sukladno Pravilniku o obliku i   sadržaju bjanko zadužnice.    
                                   

III
Ako organizator ne dostavi dokumentaciju u roku iz točke II. ovog Zaključka smatra se da je 
odustao od realizacije programa i nema pravo na povrat troškova.
Ako organizator dostavi dokumentaciju u roku iz točke II. ovog Zaključka, a nakon dostave 
dokumentacije odustane od realizacije programa nema pravo na povrat troškova.  

  

Ovaj Zaključak stupa na snagu  danom donošenja.

KLASA:611-01/23-01/86
URBROJ:2163-7-07-0412-24-64
Pula, 17. siječnja 2024.  

GRADONAČELNIK    
                             dr.sc. Filip Zoričić, prof.




